



תאריך: 30/10/2017
אסמכתא: 30102017-3

לכבוד: הורי ישראל

הנדון: המאבק לביטול תשלומי ההורים

במהלך 25 השנים האחרונות מספר ועדות מטעם הממשלה ומשרד החינוך קבעו כי יש לבטל את תשלומי ההורים.

בשנת 2012 ממשלת ישראל החליטה לבטל את תשלומי ההורים.

במהלך השנה וחצי האחרונות פורום ועדי ההורים היישוביים, הגוף היציג של הורי ישראל נכנס לתמונה והחליט לעשות מעשה ולהתחיל תהליך שיוביל בסופו של יום להעברת המס הפסול הזה מהעולם.

במהלך החודשים האחרונים עוד ועוד הורים הצטרפו למאבק הכול כך צודק הזה למען חוק חינוך חנים.

מרגש לראות את כמות ההורים והתלמידים שהצטרפו למהלך.

כואב לחוות את פניותיהם של הספקים השונים: חברות טיולים, היסעים, אכסניות נוער, מפעילי "סל תרבות" מכל רחבי הארץ ועוד ועוד, הפונים ונאנקים תחת גל הביטולים השוטף את עסקיהם ומאיים בסגירה של עוד ועוד בתי עסק במדינת ישראל.

מאכזב מאוד לראות את התנהלות שרי החינוך והאוצר בעת משבר שכזה.

קשה לראות אנשים "שהחינוך עומד בראש דאגתם" המנסים להכשיל מאבק כל כך צודק. מצד שני אנו מודים לרוב אנשי החינוך שתומכים במאבקנו.

ברור היה לנו שאנו ניגשים למאבק ארוך ומתמשך. מאבק שבסופו של יום ישנה סדרי עולם במדינת ישראל, בתפיסת החינוך שלה ובניצול ו"חליבת" אזרחיה. בשלב זה של המאבק מונחות בכיסנו מספר הבטחות לתחילתו של תהליך משמעותי רב שנתי אשר אמור לצאת לדרך בתקציב המדינה הבא.

זה מספיק? ממש לא!

יחד עם זאת אנו מתכוונים לתת לאלה שאמורים להיות קברניטי המדינה את ההזדמנות להחליט, להוביל, לשנות, לעשות צדק ולעמוד בהבטחות. במקביל, גם אנחנו נוכל להיערך ובמידה ויהיה צורך- להמשיך את המאבק חזקים ומאורגנים יותר.

בשלב זה של השנה כבר יש לא מעט הורים ותלמידים אשר הקריבו פעילויות תוך גילוי סולידריות מרשימה ומעצימה עם מטרות ודרכי המאבק. במקביל, עצם העלאת המודעות לנושא בבתי ספר בכל רחבי הארץ הציפה מעל לפני השטח שורה ארוכה של מחדלים בכל ההתנהלות מול כספי ההורים, הכספים שלנו (!) במסגרות החינוך השונות.

מען למכתבים: ת.ד. 25228 תל אביב, מיקוד 6125102.

אתר אינטרנט: www.forumhorim.org כתובתנו במייל: zrgold@012.net.il

פייסבוק: פורום ועדי ההורים היישוביים



אנו בשום פנים ואופן לא מתכוונים לסיים את המאבק בשלב זה. יחד עם זאת, הצעדים הבאים שגיבש מטה המאבק כוללים את הצעדים הבאים:

1. הפשרת התשלומים לשנה"ל הנוכחית.
 2. יציאה למהלכים משפטיים נחרצים מול המדינה ומשרד החינוך.
 3. בחינה מדוקדקת של ההבטחות לצעדים ממשיים לקראת התקציב הבא והכנסת תחילתו של מהלך לביטול התשלומים לבסיס התקציב.
 4. קבלת תמונת מצב עד לחודש מאי השנה.
 5. במידה ולא יתבצעו צעדים בפועל למען יישום חוק חינוך חינם אנו נשקול לשבש את מבחני המיצ"ב והפיז"ה (פוגע במשרד החינוך אך לא משפיע על ילדינו).
 6. אם לא תהיה ברירה ולא נראה שינוי משמעותי נכריז בחודש מאי על צעדי מחאה חריפים נוספים (כולל התראה מראש על הקפאת התשלומים לשנה"ל הבאה).
- המטרה של כולנו ברורה, נכונה, צודקת ומאוד מאוד ריאלית. במאבקים יש גם המשלמים מחיר ותפקידנו לפעול בנחישות ובאחריות למען השגת המטרה במינימום נפגעים. אנו מודים לכל העוסקים בהתנדבות לילות כימים למען הורי וילדי מדינת ישראל, לאלה המהווים מענה לכל הורה ומגיעים לפגוש עוד ועוד הורים בכל נקודה על מפת המדינה. העוצמה והחיזוק החם שקיבלנו מהורי ישראל בחודשים האחרונים רק מדרבנת ונותנת את הכוח והרצון להמשיך ולפעול למען ילדינו.

ההורים היישוביים

בברכה,

מטה המאבק לביטול תשלומי ההורים

פורום ועדי ההורים היישוביים